World Trade Center Torre A oficina 201, de la ciudad de Guayaquil, se encuentran 

reunidos los accionistas de la compañía PARTCENTER S.A. que a continuación se 

detallan: 1.- INVERSIONES VINUEZA 5S.A., representadas por María Leonor 

Estrada Icaza mediante carta-poder que se adjunta a la presente acta, como titular de 

Setecientas Noventa y Nueve (799) acciones que equivalen a 799 derechos a voto. 2.- 

PREDIAL ISAROCA S.A., representadas por María Carla Tama Vinueza mediante 

carta-poder que se adjunta a la presente acta, como titular de una (1) acciones que 

equivalen a 1 derecho a voto. Consecuentemente, en esta sesión se encuentra reunida